GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                        SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA SEGUNDA FASE DA SELEÇÃO - ENTREGA DO BOLETIM

DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL (BIS) E CERTIDÕES NEGATIVAS

 A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS na primeira fase –
Análise de Currículos para – ENTREGA DO BOLETIM DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL (BIS) e
das seguintes certidões negativas originais de antecedentes criminais:

a) expedida pela Polícia Civil;

b)expedida pela Justiça Estadual Comum;

c) expedida pelo Juizado Especial  - Estadual;

d) expedida pela Justiça Militar – Estadual;

      nos termos da Retificação do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 007/2012 DE
16 DE ABRIL DE 2012 - Processo Seletivo Simplificado para Formação do Quadro de
Reserva dos municípios de BELO HORIZONTE, publicado nesta data; a comparecem na
Cidade Administrativa no período de 07 a 11/01/2013 a no horário de 09 ÀS 16:00H.
sito à  Rodovia Prefeito Américo Gianetti, S/N° – Bairro Serra Verde, - RECEPÇÃO  DO
EDIFÍCIO MINAS -  Belo Horizonte/MG – CEP: 31630-900

Município Cargo/gênero Classificação

BELO HORIZONTE ASP - Feminino  44  a 225

Os candidatos deverão observar as próximas convocações para realização da
Avaliação Psicológica que serão publicadas pela DRS no sítio eletrônico da SEDS,
oportunamente;

Belo Horizonte, 04 de dezembro de 2012.

RENATA FERREIRA LELES DIAS

Superintendente de Recursos Humanos